
Hulpbronnen bij het creëren van voorstellen:
AI-hubs, NL AIC werkgroepen en -bouwstenen
AI-hubs, NL AIC werkgroepen en 

-bouwstenen
Vertegenwoordiger Emailadres

AI-hub Amsterdam Geert Wissink g.h.wissink@hva.nl

AI-hub Brainport Ruud van Iwaarden r.vaniwaarden@brainportdevelopment.nl

AI-hub Brightlands Jordy Rijksen jordy.rijksen@brightlands.com

AI-hub Midden-Nederland Frédérique Zonnevylle Frederique@romutrechtregion.nl 

AI-hub Noord-Nederland Bart Beima bart.beima@aihub-noord.nl

AI-hub Oost-Nederland Chris Willemsen chris.willemsen@oostnl.nl 

AI-hub Zuid-Holland Joost Poort j.poort@tudelft.nl

Bouwsteen Human Capital Willeke Klinker willeke.klinker@nlaic.com

Werkgroep Energie en Duurzaamheid Rob de Jeu rob.dejeu@topsectorenergie.nl

Werkgroep Gezondheid en Zorg Edith van de Weg edith@scienceparkinc.com

Werkgroep Technische Industrie Patrick Blommerde patrick.blommerde@fme.nl 

Werkgroep Mobiliteit, Transport, Techniek N.T.B.

AiNed Learning Communities: learningcommunities@ained.nl
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